Российская Федерация
               Челябинская область Уйский муниципальный район

               Администрация Вандышевского сельского поселения

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «10 »  июня  2014 года                                          № 15

д.Вандышевка
«Об улучшении работы по обращению

   граждан Вандышевского сельского поселения».
          В целях совершенствования нормативно-правовой базы, регулирующей организацию работы с обращениями граждан Вандышевского сельского поселения, в соответствии с требованиями ФЗ от 02.05.2006года № 59 –ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, Закона Челябинской области от 27.08.2009г. № 456-ЗО «О рассмотрении обращений граждан»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок рассмотрения обращений граждан в администрации Вандышевского сельского поселения (приложение №1).

2. График приема граждан в 2014г. главой Вандышевского сельского поселения утвердить.

График приема граждан по личным вопросам: вторник, пятница – с 9.00 до 11.00 ч.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Вандышевского

сельского поселения:                                                                              Зверев А.А.